
Bosna i Hercegovina
centralna banka

Bosne i Herceqovine b EocHa Il XepqeroBlHa
I-lexrpanxa 6axxa

EocHe r4 XepqeroBr,{He

Broj: 150-16-35-l t6t-t}l23 ZB
Sarajevo, l0 listopada 2023. godine

Temeljem dlanka69. stavak (2) alineja a) Zakona ojavnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, broj:39/14
i 59122 ), Clanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-01-l-
I l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-l li2l, od 28. travnja 2021. godine; UV-104-01-
l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UV- 122-01-l-2029-lll22 d 28. studenog 2022. godine i dlanka
dlanka 13. stavak (2) alineja c) Pravilnika ojavnim nabavama, broj: UV- 122 -02-l-829-12/23, od 30. ozujka
2023. godine. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabave robe - elektriCna energija za potrebe Filijale Brcko

e lanak t .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjern tekstu: Centralna banka ), poni5tava postupak javne

nabave robe - elektridna energija za potrebe Filijale Brdko, procijenjene wijednosti nabave 50 000,00 KM,
jer nije dostavljena nijedna ponuda u odretlenom krajnjem roku.

e lanak 2.

Za realizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave

Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 3.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke l rr rr .cbbh.ba, na ternelju dlanka 70. stavak (6)

Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, broj: 39/14 i 59122 ).

ObrazloZenje
Postupak javne nabave nabave robe - elektridna energija za potrebe Filijale Brdko, otvorenim postupkom,

pokrenut je Odlukom, broj: 150-16-35-l16l-7123 ZB, 12. rujna 2023. godine.

U skladu s tim, Centralna banka je, l5 rujna 2023. godine, na portalu Javnih nabava objavila obavijest o

nabavi broj : I 37 0-l -l 454 123.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda.

IzvjeStajem o radu sa preporukom, broj: 149- l6-35- l718-3123, od 5. listopada 2023. godine, nadle2na

komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od

desel dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti
guvernelu;
viceguvernerima;
predsjedniku komisije;
Filijala Brako;
Odjeuenje za raaunovodstvo i financije (original)i
odjeljenje za ja!.ne nabave (orighal);

R

a

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Maraala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrafa | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

ifiiiiiilliuil


